e cadeira em tubo em aço carbono 0=

22,22 (7/8). Todas as peças metálicas
deverão ser tratadas em Conjuntos de
banho químicos, com tratamento
anticorrosivo, a pintura deverá ser
eletrostática

0

V.

tinta epóxicom

(esmaltado).

i
VALOR TOTAL R$ 6: 4.400,0

seiscentos c setenta e quatro mil e quatrocentos reais r\
I		

★
1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

Pfíica dí» Bandeira, S/N.

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo
Aditivo, obedecido os limites legais.

3.2

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de R$
674.400,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais);

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.2

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

sob CNPJ nT 51.364.606/0001-47. ESPÉCIE: Contrato Administrativo . OBJETO: Aquisição de

conjuntos de carteiras escolares e conjuntos de mobiliário para professor, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhào/MA. VALOR: R$
674.400.00 (seiscentos e setenta e quatro mil e quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 23 de
maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 23 de maio de 2025; Término: 23 de maio de 2026. FONTES

DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 - SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: 12 122 0009 1053 0000 -

[...]

SILVA EMPREENDIMENTOSInscrita sob CNPJ n,° 51.364.606/0001-47. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:
Aquisição de conjuntos de carteiras escoiares e conjuntos de mobiliário para professor, de interesse da Secretaria

Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 478.800,00 (quatrocentos e

setenta e oito mil e oitocentos reais). DATA DO CONTRATO; 23 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 23 de maio de 2025;

Término: 23 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 ■ PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 -

__ sj:
ICP Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n“ 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a